
 

Arendalsuka 2024 – Vestlandsrådets mulige møte(r)  

 

1) Faglig arrangement 

I utgangspunktet er vi litt sent ute for årets program, siden det ikke er reservert tid på 

noen av de aktuelle møtestedene. Det er foreløpig gjort reservasjon av møtetid på 

Ryger Electra, som er leid inn av Stavangerregionens Næringsforening og andre 

aktører i Rogaland. (i 2023 benyttet vi seilskipet Statsraad Lehmkuhl, og en tid 

fylkesordfører i Vestland hadde reservert) At Ryger Electra brukes vil gi 

Vestlandsrådet et «grønt kort» i programmet, båtens cateringdrift baseres ikke på 

engangsutstyr. 

Dato: Mandag 12. august  

Tid:  Kl 10.30 - 11.30 (12.00) 

(Alternativ dato for et treff i Vestlandsrådets regi kan være torsdag kl 16.30. Samme 

rigg og program. Dette kan være litt sent på dag for et faglig arrangement) 

Sted:  Ryger Electra, ligger i indre havn 

Kostnad: leie kr 50 000, servering og annet kr 50 000. Totalt estimat 100.000,- 

Programforslag: Hydrogen, fremtidens energibærer – hvem skal bære den frem? 

Eller gjøre jobben? 

Dette er en foreløpig tittel som registrert i programmet, innledere og innhold vil det 

jobbes videre med, etter AU sitt eventuelle ok.  

Har hatt dialog med Norsk Hydrogenforum og de mener det kan være smart å holde 

på kompetansesporet her, også fordi det er tidlig i programmet. Norsk 

Hydrogenforum sin leder er mulig programleder for Vestlandsrådet 

• Innledning fra noen bedrifter om hvem og hva de trenger,  

• En eller annen fra utdanningsdirektoratet, eller et faglig råd som deltar og sier 

noe om struktur og hvor hydrogen hører hjemme i videregående skole  

• Et innspill fra høgskolesektoren (Høgskolen på Vestlandet er forslått) 

• Mot slutten en debatt mellom fylkesordførerne om hva som er mulig og hvor 

klare de er.  

• Til slutt: Kari Nessa Nordtun om hva departementet gjør og kan gjøre (frist for 

å invitere statsråder er 15. mai)  

2) Kveldstreff/»mingleparty» 

Det er også mulig at Vestlansrådet arrangerer kveldstreff på samme sted torsdag 

(ledig kapasitet enda). Samtidig som partilederdebatten går. Da bør fylkesordførerne 

være til stede og eventuelt innlede eller kjøre en debatt i forkant. Det kan rigges med 

underholdning etter partilederdebatten og salg av forfriskninger. Mulighet for 

Vestlandsrådet og invitere til en aperitiff eller en forfriskning er selvsagt også tilstede.  



Kostnad: Leie 50.000,-  

Artist: Vi har spurt Tom Roger Aadland om å underholde, etter partilederdebatten. 

Med komp kommer det på kr 18 000, da synger han for oss en times tid. 

Servering på velden. Snack, noe å bite i kommer på ca 120 kroner pr pers 

En drikkebong har samme pris, altså kr 120 

Hvis vi regner med at det blir ca 150 personer i lokalet kommer det på 36 000. 

Forslag at vi setter av 50 000 til servering.  

Samlet kostnad kveldsarrangement blir da ca kr 120 000 

To arrangementer vil ha samlet kostnad – beregnet til 220 000 


